



January 3, 2018

OPERA PATISSERIE

Product Code	Description	Available (cases)	Pack	Price	U/M	Unit Cost	Order
002400-1	CHOCOLATE TRILOGY INDIVIDUAL	44	20	\$77.29	CS	\$3.86	
002402-1	RED VELVET MARQUIS INDIVIDUAL	27	20	\$81.14	CS	\$4.06	
002404-1	RED BERRY MASCARPONE INDIVIDUAL	28	20	\$67.94	CS	\$3.40	
002406-1	CHOCOLATE FLOURLESS INDIVIDUAL		18	\$72.55	CS	\$4.03	
002408-1	APPLE CRANBERRY CRUMBLE INDIVIDUAL	18	20	\$64.17	CS	\$3.21	
002410-1	BERRY PANNA COTTA INDIVIDUAL	13	21	\$75.95	CS	\$3.62	
002412-1	DULCE DE LECHE INDIVIDUAL	21	20	\$72.32	CS	\$3.62	
002414-1	RASPBERRY LINZER TART (10" CUT 10pcs)	6	1	\$37.88	CS	\$37.88	
002897-1	ASSORTED MINI TARTLETS	10	63	\$68.69	CS	\$1.09	
002795-1	ASSORTED MINI CUPCAKES		90	\$98.67	CS	\$1.10	
00-2796-1	ASSORTED MINI EXOTIC	24	41	\$61.18	CS	\$1.49	
002775-1	ASSORTED MINI CHOCOLATE	22	40	\$61.18	CS	\$1.53	
002800-1	OPERA CAKE INDIVIDUAL	19	21	\$72.38	CS	\$3.45	
	CARROT CAKE - 10" ROUND (CUT 14pcs)	10	1	\$39.43	CS	\$39.43	
	CHOCOLATE MARQUIS (Flourless) - 10" ROUND (CUT 14pcs)	5	1	\$41.98	CS	\$41.98	
002803-1	LEMON MERINGUE INDIVIDUAL	20	20	\$59.86	CS	\$2.99	
002805-1	CHOCOLATE CRÈME PIE INDIVIDUAL	20	20	\$60.42	CS	\$3.02	